

**ZF, yeni teknolojiler sergiliyor**

ZF Friedrichshafen AG, mühendisler, şehir içi ve şehirler arası otobüsler için sunduğu geniş ürün gamını Busworld 2016 fuarında tanıtıyor. ZF için günün gelecekte ve gelecekteki otobüs uygulamalarını yönlendiren teknolojileri tanıtmış oluyor. Yaratıcı ve esnek bir yapıya sahip forklarıyla sadece K'te varan yakıt tasarrufu sağlıyor ve ilave elektrik motoru ZF-EPDrive otomatik şarjlanan yer alıyor.

Yayıncı: Cumhuriyet.com.tr EDITÖR: DİĞE EGEMEN TASARIM: ZARRE SELÇUK



**BUSWORLD  
TURKEY 2016**

# Kent körüklü Türkiye'de

Otobüs endüstrisini buluşturan Busworld Turkey 2016 Fuarı bugün İstanbul'da açıldı. Türkiye otobüs pazarının lideri Otokar, 7 yeni aracın yanı sıra İzmir'de kullanılacak yeni körüklü otobüsü de tanıttı.

**K**oç Topluluğu şirketlerinden Otokar, bugün başlayan ve 17 Nisan'a kadar devam edecek standı ile düzenlenen Busworld Turkey 2016 fuarında İstanbul'da yeni bir köprü olan Kent 11'yi tanıttı. Kent 11, buğün otobüs pazarının lideri olan Otokar, fiyatından 18.75 metreye ulaşan geniş bir yelpazeye ulaştı.

**İzmir'e kent otobüsleri**

Otobüs alanındaki ilerletmiş süratini yitirmeyen Otokar, geçen yıl Avrupa'da tanıttığı 1200 motorlu KENT 11 körüklü otobüslerini de Türkiye'de ilk kez BUSWORLD 2016'da sergiliyor. Son olarak İzmir Büyükşehir Belediyesi ne bağlı İŞHOİ (Elektrik Su Havagazı Otobüs ve Trolleybüs) Genel Müdürlüğü'nün 17.9 milyon Avru'luk, 100 adet körüklü otobüs alan ihalesini kazanan Otokar, İŞHOİ'ni araçlarla temin edecek. İlerletmiş Kent otobüslerinin hizmet verdiği İzmir'de şimdi de körüklü otobüsleriyle yolcu taşımacılığı yapacak. Araçların bakım ve servis destek hizmetleri de Otokar'a ait olacak.

**Diğer araçlar**

Otokar'ın fuarında sergilediği tüm araçlar, şehir içi otobüslerinde Kent Körüklü (18,75 m), Kent LF (12 m), Doruk LE (10 m), Sultan City (7 m), servis ve turizm otobüslerinde ise Sultan Comfort (7 m), Lağosiz Sultan Max (7 m), Doruk 1 (10 m), Kent V (12 m), KENT LF: 12 metrelik araç, basamak-



sız alçak giriş tabanı, geniş iç hacmi ile yolculara eşsiz konfor sunan, düşük iç içme değerleri ve dayanıklılığı ile ideal bir mevsim ferah yolculuk vaat ediyor. ABS, ASR, disk frenler ve kapalı devre sıkıştırma ünitesiyle sistem ile maksimum güvenlik sunuyor.

DORUK LE: İç ve dış modern görünümü, güçlü motoru, yol tutuş ve üstün çekiş performansının yanı sıra ekonomik olmasıyla da ön plana çıkıyor. Alçak tabanı ve iniş kapasitesindeki engelli rampası ile tekerlekli sandalyeli, bebek arabalı ve yaşlı yolcuların rahatlıkla manevra giriş ve çıkışını sağlamak sağlıyor. İlişkili ve geniş rampanı, ferah iç hacmi

ve standart sunulan kliması ile yolculara rahat ve keyifli yolculuk sağlıyor. Avrupa güvenlik normlarına uygun sistemlerin kullanıldığı otobüslerde, ön ve arkada tam kuru havası disk frenlere ek olarak ABS, ASR ve Retarder sayesinde maksimum güvenlik sunuyor.

SULTAN CITY: Şehir içi toplu taşıma için ideal, iç ve dış modern görünümü, iç ferahlığı ile ön plana çıkıyor. Düz arka zemini engelli yolcu taşımaya uygun olarak yapıyor. Aray, geniş kapısı ile henüz yolcu oturma yerleri dışında, hem de kolay açılır kapanır engelli rampasıyla herkeşe seyahat özgürlüğü sunuyor.

SULTAN COMFORT: Yakıtta cimri,

6 Belçika fren sistemi ile rampaya güçlü olan hesaplı araç, dış ve iç tasarrufla diklik çekiyor. Koviye yatılınca ve yana açılınca rahat yolcu konforu, güçlü kliması, ferah iç alanı ve konsolüstü aydınlatma özelliği ve hali kapısı ile yolcuların da keyifli yolculuk yapmalarını sağlıyor. Standart olarak sunulan LCD ekran ve DVD player, basamaklı, reber (basamak) köşüğü ve mikrofon sistemi ile turizm sektöründe hizmetline hazır.

ENGELSİZ SULTAN MAXI: 2008 yılından beri Navigo adıyla Fransa, Almanya, İtalya, İspanya gibi ülkelerde kullanılan araç, engelli bireylerin top tuma daha çok katılması yönünde at-

lan alan ve regülasyonlarına uygun çerçevesinde Türkiye pazarına sunuldu. Aray, 7 bedonceli engelli yolcuları kendiliğinden sandalyelerinde oturarak taşıma kapasitesine sahip.

DORUK T: 10 metrelik kompakt uzunluğu, 39\*1+1 ve isteğe bağlı 43\*1+1 yolcu taşıma kapasitesi, yüksek bagaj hacmi ve yolcu konforu ile diklik çekiyor. ABS ve ASR fren sistemi, ön ve arka disk frenler ve İltar fren sistemi ile güvenli sürüş sunuyor.

KENT U: Otokar'ın taşınabilir yeni bir soluk getiren KENT U otobüsü, 76 kişiye varan yüksek yolcu kapasitesi, ayakta ve oturarak yolcu taşıma imkânını da diklik çekiyor.

**DOĞRU KARAR Otokar**

Yarın yüzüyle aşkın süredir sizlerle yoldağınız. İhtiyaçlarınızı can kulluğuyla dinliyor, sizlere en iyi çözümleri üretmek için hiç durmadan çalışıyoruz. Sizin için yolları olmanın, verdüğümüz doğru kararların gücünü çok iyi biliyoruz.

Otobüslerimizi daha yakından incelemek üzere Busworld Türkiye Fuarındaki standımıza sizi de bekliyoruz.

**Otokar**  
Doğru karar

**Yaz lastığıne geçmeyi unutmayın!**

Kış bitti, yaz kapıda. Hava sıcaklığı 7 derecenin üstüne çıktığı an kış lastiklerini değiştirmek gerekiyor. Lastik değiştirmek hayati önem taşıyor.

Mevsimlere uygun lastik kullanmanın, daha güvenli sürüşü sağlarken aynı zamanda yakıt tüketimini de düşürüyor. Continental Türkiye'ye Blüch Lastikleri Satış Müdürlüğü Mehmet Aksoy, yazın kış lastiği kullanımının sonuçlarını açıkladı.

Çabuk yaparsanız yaz lastiklerinizin dönme direncini kış lastiklerinizden onlara daha düşük olması, daha az yakıt ve daha az aşınma anlamına gelir.

Yakıt tüketimi ve CO2 salınımı artar. Yaz lastiklerini dönme direnci kış lastiklerine oranla daha düşüktür. Bu nedenle yazın, yaz lastikleri daha az yakıt harcar ve daha az aşınır.

Ayrıca performans olarak yaz lastiklerinin yüksek performans sağlanabilmesi için derinliğinin 3 mm altına düşmesi gerekir. Bu yüzden keskin virajlarda, aracın vurulmuş lastik varılmadık etkisi aracı beklenenden fazla yavaşlatır.

**TEMSA 9 ürün tanıtacak**

TEMSA fuarında 10 ünitesi salonla Maratun, Maratun VİP, Avenue Plus, Opatun, Sufir Plus, Sufir Plus VİP, Avenue Plus, İhtilal'in yanı sıra 21 Mart'ta tanıtılmaya başlanacak yeni ürünleri Prestij SX ve 6 Nisan'da tanıtılmaya başlanacak yeni ürünleri MD9 elektrikli YTY araçları da burada yer alacak. Bunun yanı sıra geçen yıl pazara sunduğumuz geohitlerarası ve turizm taşımatlarının gözetiminde Maratun ve Sufir Plus araçlarımızla standımızda yer alacak" dedi.